проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ ____________ 2023

 № _____

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан на финансовое обеспечение затрат социально ориентированных некоммерческих организаций, связанных с реализацией на территории Республики Татарстан акции «Подарок новорожденному», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.12.2019 № 1099
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан на финансовое обеспечение затрат социально ориентированных некоммерческих организаций, связанных с реализацией на территории Республики Татарстан акции «Подарок новорожденному», утвержденный  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.12.2019 № 1099 «О реализации на территории Республики Татарстан акции «Подарок новорожденному» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.12.2019 №1157, от 19.02.2021 №88, от 08.12.2021 №1205, от 14.02.2022 №128, от 01.08.2022 №744, от 30.12.2022 №1499, от 20.04.2023 № 499), следующие изменения:
абзац девятый пункта 2.10 дополнить словами «, в 2024 году – 3 828 единиц, в 2025 году – 3 828 единиц»;

абзац первый пункта 3.12 после слов «в 2023 году – 3 828 единиц» дополнить словами «, в 2024 году – 3 828 единиц, в 2025 году – 3 828 единиц».

Премьер-министр

Республики Татарстан

                          А.В.Песошин